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Bugünün talepleri ve geleceğin  
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En acil sorunlarınızı düzeltmeyi 
vaat eden sayısız çözüm 
karşısında şaşkına dönmek içten 
değil. Çalışanlarınız için doğru 
çözümleri seçmek gittikçe daha 
karmaşık hale geliyor. Yalnızca arka 
planda işinizi halleden; ihtiyacınız 
olduğunda orada olan ama sadece 
görevlerini yapıp kafanızı meşgul 
etmeyen çözümler istiyorsunuz.

Xerox® ConnectKey® Teknolojisi ile 
geliştirilen çok işlevli yazıcılarımız, 
işinize odaklanmanıza izin vererek, 
hem küçük ve orta ölçekli, hem 
de büyük kurumsal müşteriler 
için hayati bir avantaj sağlar. 
Uygulanması kolay bu teknoloji, 
iletişim kurmanızı, önemli bilgileri 
işlemenizi ve paylaşmanızı hızlı ve 
kolay bir hale getiren gerçek, pratik 
çözümler sağlar; karmaşık kağıt 
işlerini basitleştirir ve maliyetleri 
düşürür. 

İlgili bölümlere gitmek için tıklayın.



 >   Aşağıdaki bölümlere gitmek için tıklayın:

Bugünün karmaşasını çözmek.
Belgeler iş piyasası için tedavüldeki para 
gibidir. Kritik iş akışlarının kalbini oluşturur ve 
hemen her açıdan işlerin yürümesini sağlar. 
Bir grup BT yöneticisi, işletme müdürü ve 
mobil çalışanın katılımıyla yapılan bir ankette, 
katılımcıların %70’i belge akışının optimize 
edilmesinin pazar ihtiyaçlarına daha hızlı 
yanıt vermelerine yardımcı olacağını, %62’si 
ise bunun genel kazançlarını artıracağını 
söylemiştir*. Neden? Çünkü çalışanın 
üretkenliğinin artması, stratejik gelir sağlayıcı 
sonuçlar doğurur. Daha üretken çalışanlar 
yeniliğe, müşteri hizmetlerine, yeni işler 
kazanmaya ve işletmeyi daha rekabetçi hale 
getirmeye daha fazla zaman ayırır.

Tüm yazdırma cihazlarının aynı temel özellik 
ve işlevlere sahip olduğu; böylelikle de uyum 
sağlama oranının önemli ölçüde arttığı ve 
daha basit bir eğitim ile daha az hata ve daha 
hızlı ustalık kazanmanın mümkün olduğu bir 
ofis ortamı hayal edin. McAfee® ve Cisco® ile 
yaptığımız çığır açan ortaklıkların vurguladığı 
üzere, ConnectKey’in arkasındaki genel 
mimari, ek güvenlik yazılımı katmanları ve 
BT’ye daha yüksek görünürlük sağlamak için, 
endüstrinin lider güvenlik özelliklerini barındırır.

ConnectKey uyumlu çözümler, atıkları ve kağıt 
tüketimini azaltır ve işinizi daha etkin biçimde 
yapmanız için size zamanınızı geri verir. 
Ayrıca Cisco EnergyWise gibi enerji yönetimi 
çözümlerine uyumluluk ve çeşitli yenilikçi 
özellikler enerji tüketiminin azaltılmasına 
olanak tanır; böylece sürdürülebilirlik 
taahhütlerinizi yerine getirebilirsiniz. Bu 
muhteşem ekosistemi, günümüzün mobil iş 
gücüne çalışmalarını işlevsel, ölçeklenebilir, 

buluta hazır ve mobil çözümlerle yürütme 
imkanı vererek şekillendirdik. Ve ConnectKey® 
for SharePoint®, ConnectKey® for DocuShare® 
ya da Xerox ile İş Sürecinde Dışarından 
Kaynak Kullanımı entegrasyonu gibi araçlarla 
müşterilerin iş akışlarını sadeleştirdik. 

İster yazıcıları kendiniz yönetiyor olun, ister 
bir Xerox® Managed Print Service (Yönetilen 
Yazdırma Hizmeti) kullanmayı tercih 
edin, maliyetleri düşürmeniz ve ilerlemeyi 
sürdürmeniz için ConnectKey’in sunduğu 
araçlar size büyük avantaj sağlayacak.

Xerox® ConnectKey Teknolojisi hakkında 
daha fazla bilgi için www.connectkey.com 
adresini ziyaret edin.

*  “Dokümanların Geleceği: İşi Bugün ve Gelecekte Nasıl 
Yönlendiriyorlar.” Xerox sponsorluğunda yapılan IDC global 
araştırma çalışması, Ocak 2012.

Xerox® ConnectKey® Teknolojisi – sadelik 
yeniden tanımlandı.
ConnectKey, çok işlevli yazıcınızı işleri halletmenizi basitleştirecek şekilde 
destekleyen yapı taşlarıyla donatan bir yazılım ekosistemidir.

Sadelik Yeniden Tanımlandı Videosu

http://www.xerox.com/connectkey


 >   Aşağıdaki bölümlere gitmek için tıklayın:

Her yerden bağlanın ve paylaşın.
Bu çok işlevli yazıcılar, tek dokunuşla güçlü 
tarama özelliklerini, metin arababilir ve tek/
çok sayfalı PDF’ler gibi çeşitli formatlarda 
destekliyor. Buluta tarama çözümlerimiz, 
dokümanları Microsoft® Word® ve Excel® 
biçimlerine dönüştürmenize olanak sağlar. 
Belgelerinizi standart ağ klasörleri, e-posta, 
bulut tabanlı depolar (Google Docs™, 
SalesForce.com, Office 365, DropBox™ vb.), 
belge yönetimi yardımı uygulamaları veya 
destekleyici kurumsal kaynak planlama 
sistemleri üzerinden paylaşabilirsiniz.

Ofiste özgürlük ve hareket alanı.
Akıllı telefon ve tabletler olmazsa olmaz 
iş araçları olarak yayılırken, siz de hareket 
halindeki iş gücünüzün bağlanabileceği 
çok işlevli bir cihaza ihtiyaç duyuyorsunuz. 
ConnectKey Teknolojisini temel alan Xerox® 
cihazları, kablosuz bağlantı özelliği ile size 
cihazı herhangi bir ek ağ altyapı maliyeti 
olmaksızın daha erişilebilir konumlara 
yerleştirme özgürlüğü tanır. Ayrıca Apple® 
AirPrint™ gibi uygulamaları destekleyerek, 
kullanıcıların veya konukların iOS® akıllı 
telefonları ve tabletlerinden kolaylıkla bağlantı 
kurarak belge yazdırmalarına imkan verir. 
ConnectKey Teknolojisini temel alan Xerox® 
cihazlar Mopria™ sertifikalıdır. Bu sertifika, 
tabletler ve akıllı telefonların Xerox® cihazlara 
mobil yazdırma deneyimini basitleştirir, 
daha fazla bilgi için www.xerox.com/mobile 
adresini ziyaret edin.

Günümüzün çalışma şekilleri için büyük rahatlık. 
Çalışan profesyoneller ofis duvarlarını ve 9’dan 5’e mesaiyi böylesine 
aşmışken, dünün işyeri kolaylıkları bugün pek işe yaramayabilir. Bu yüzden 
Xerox® ConnectKey® Teknolojisini temel alan çok işlevli yazıcılar bulut tabanlı 
teknolojiler ve mobil cihazlar ile tümüyle entegre olan mobil yazdırma ve tarama 
çözümleri sunar. 

Mobil Yazdırma Videosu

http://www.xerox.com/mobile
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Artık engel yok. 
Hem daha etkin işbirliğinde bulunmak için, 
hem de karar verme sürecini hızlandırıp geri 
dönüş süresini kısaltmak üzere bilgilerinizi kritik 
sistemlere taşımak için, çalışmalarınızı hemen 
bulmaya ve paylaşmaya ihtiyaç duyuyorsunuz. 
Xerox® ConnectKey® Teknolojisi, mevcut adres 
rehberinizi cihaza aktarmanıza ve birden fazla 
çok işlevli yazıcıya yaymanıza ve favoriler 
belirlemenize olanak tanıyan gelişmiş adres 
defteri gibi özellikler sunuyor. 

Zaman kazandıran yönetim.
İster yüzlerce cihazı yöneten usta bir BT 
yöneticisi olun, ister tek cihaz kullanan bir 
birey; Xerox size yeni iş akışı süreçlerini ve 
diğer görevleri uygulamak için herkesin 
kullanabileceği araçlar sunar. Yerleşik araçlar 
potansiyel sorunları halletmenize yardımcı 
olurken, ConnectKey Teknolojisi üzerine kurulu 
çok işlevli yazıcıların da daha uzun süre, daha 
verimli kalmasına olanak tanır. Ve yardıma 
ihtiyaç duyulduğunda, hız önemlidir. Biz de 
bunu düşünerek, Çevrimiçi Desteği ve herkesin 
hızlı yardım almak için ön panelden ve 
yazıcı sürücülerimizdeki çevrimiçi yardımdan 
izleyebileceği Dahili Yardım Videolarını koyduk.

Uzaktan Kumanda Panelimiz destek ve yanıt 
süresini daha da kısaltarak her yerden gerçek 
zamanlı eğitim ve sorun gidermeye olanak 
tanır; böylece sorunları anında çözebilir ve 
ofiste servis beklemek zorunda kalmazsınız. 
BT altyapısının genişletilmesine gerek 
olmaksızın bu çok işlevli yazıcılarda çalışabilen 
ConnectKey uygulamalarının oluşturulmasını 
sağlayan Xerox Extensible Interface Platform® 
sunucusuz teknolojisi sayesinde çözümleri 
özelleştirmek artık mümkün. Böylece destek 
uygulamalarından taramaya kadar farklı 
özelliklerle cihazınızın kullanımını kişiselleştirip 
daha kolay hale getirebilirsiniz. Daha 
fazla bilgi için, www.office.xerox.com/
connectkey/apps adresini ziyaret edin.

Xerox’la işbirliği yaparak üretkenliğinizi önemli 
ölçüde artırmanın diğer yolları hakkında bilgi 
edinmek için www.xerox.com/mps adresini 
ziyaret edin.

Kendi istediğiniz şekilde çalışmak için daha 
fazla beklemeyin.
İşleriniz her zaman imkanlarla yarış halindedir. Tempoya ayak uydurmak, 
doğru yardımı almak anlamına gelir. Bu çözüm size sadece bugünkü işleri daha hızlı 
halletme imkanı vermekle kalmaz, aynı zamanda iş arkadaşlarınız ve müşterilerinizle 
birlikte çalışmanın yeni ve daha iyi yollarını kullanmaya başlamak için ihtiyaç 
duyduğunuz araçları da sunar.

http://www.office.xerox.com/connectkey/apps
http://www.office.xerox.com/connectkey/apps
http://www.xerox.com/mps
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Nerede olursa olsun daha güvenli. 
Xerox® ConnectKey® Teknolojisi, şirketinizin 
gizli bilgilerinin güvende kalmasını 
sağlamanıza yardımcı olmak için en geniş 
kapsamlı gelişmiş özellikler ve teknolojileri 
sağlar. Kutudan çıkarır çıkarmaz kullanmaya 
başlayabileceğiniz standart güvenlik 
özelliklerimiz arasında; 256-bit sabit disk 
şifreleme, McAfee® virüs koruması, görüntü 
üzerine yazma, zamanlı silme imkanı sunan 
güvenli yazdırma, harici posta sunucularına 
e-postalama ve işleriniz açısından hayati önem 
taşıyan bilgileri tüm tehlikelerden korumanıza 
yardımcı olacak daha birçok başka koruyucu 
özellik yer alır.

Standartlara uyum.
Xerox olarak, dağıtımı ve yönetimi kolay 
geniş kapsamlı ve çok katmanlı güvenliğin 
her ölçekten her türlü işletme ve kuruluşun 
başarısı için kritik bir etmen olduğuna 
inanıyoruz. Xerox® Teknolojisi’nin, izinsiz 
erişimden korunmanızı ve birçok kilit 
sektörde iş standartlarına uyumlu kalmanızı 
sağlayacağı test edilmiş ve onaylanmıştır.

Xerox’ın sizi nasıl daha güvenli 
yaptığı hakkında daha fazla bilgi için, 
www.xerox.com/security adresini 
ziyaret edin.

Güvenle bağlanın. 
Sizin verileriniz. Sizin işiniz. Cihazınızı tüm ağa açmanız beraberinde riskler de 
getirir. Herkes kişisel bilgisayarların virüs ve kötü amaçlı yazılımlara karşı korunması 
konusunda hemfikir. Oysa çok işlevli yazıcıların da kötü amaçlı aktiviteler için bir 
giriş noktası olduğu unutulmamalıdır.

Güçlü Ortaklıklar

ConnectKey® Teknolojisini temel alan 
Xerox® cihazların içerdiği McAfee® 
teknoloji entegrasyonu sayesinde, olası 
harici tehditlere karşı kendilerini koruyan 
sektörün ilk çok işlevli yazıcı serisi 
doğmuştur. McAfee’nin güvenilir adresler 
listesi teknolojisi, cihazlarınızda yalnızca 
güvenli, önceden onaylanmış dosyaların 
ya da işlevlerin yürütülmesini sağlayarak 
yeni güvenlik tehditlerine karşı yazılım 
seviyelerini manuel güncelleme ihtiyacını 
en aza indirir. Ayrıca Xerox® Yönetilen 
Baskı Hizmetleri aracı ve McAfee ePolicy 
(ePO)’nin sorunsuz entegrasyonu 
sayesinde kolay takip ve izleme 
mümkündür.

Ek olarak otomatik Cisco® TrustSec 
Identity Services Engine (ISE) 
entegrasyonu da, BT merkezli güvenlik 
ilkeleri ve uyumluluğu sağlamak için tüm 
bu çok işlevli yazıcıların uç noktaları için 
kapsamlı görünürlük sunar.

http://www.xerox.com/security
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O zaman kazandırdıkça siz 
paradan tasarruf edersiniz.
Gerek çift taraflı yazdırma gibi hemen 
kullanmaya başlayabileceğiniz varsayılan 
ayarlar, yenilikçi Earth Smart özelliğimiz 
gerekse sadece bir sayfa gönderilmişse 
yazdırma motorunun ikinci kez geçmesini 
önleyen yerleşik teknoloji ile, yeni teknolojimiz 
kimin neyi, ne zaman ve nasıl yazdıracağını 
kontrol etmenize yardımcı olur.

ConnectKey Teknolojisi, çok basit 
kontrollerden kullanımın kısıtlanmasına ve 
renkli yazdırmaların düzenlenmesine kadar, 
sizin ihtiyaçlarınız doğrultusunda şekillenir. 
Mevcut Kullanıcı İzni kontrolü, dahili kimlik 
doğrulama sisteminizle entegre olarak, 
önceden belirlenmiş veya kimlik doğrulaması 
yapılmamış kullanıcıların kullanıcı arayüzünde 
belirli özellikleri görmesini engellemenize 
ve renkli yazdırma veya çift yönlü belgeleri 
tamamen ya da uygulamaya, günün saatine 
veya haftanın gününe göre kısıtlamanıza 
olanak tanır. Ayrıca Microsoft® Windows® 
yazdırma sürücülerimiz, her uygulama için 
farklı ayarlar kaydetme imkanı sunarak 
kullanıcılarınızın değişiklik yapma ihtiyacını en 
aza indirir ve potansiyel hata riskini düşürür.

Daha fazla tasarruf için daha 
düşük enerji tüketimi.
Uluslararası ENERGY STAR® programının 
ortaklarından biri olarak, Xerox®’un her yeni 
nesil ürünü daha fazla işlevsellik sunar ve 
daha az enerji kullanır; böylece müşterilerimiz 
paradan tasarruf edebilir ve karbon ayak 
izlerini küçültebilir.

Ayrıca ConnectKey Teknolojisini temel alan çok 
işlevli yazıcılar, Cisco® EnergyWise gibi enerji 
yönetimi çözümleriyle uyumludur. 

Xerox’ın sürdürülebilirlik çabaları hakkında 
daha fazla bilgi için www.xerox.com/
environment sayfasını ziyaret edin.

Kimlik Doğrulama

ConnectKey® Teknolojisini temel 
alan Xerox® cihazları, daha da güçlü 
bir maliyet kontrolü sağlamak üzere 
isteğe bağlı çözümler ile yükseltilebilir. 
Kullanıcıların yakınlaştırılarak okutulan 
kartlar, öğrenci kimlikleri veya güvenlik 
kartları ile cihaza giriş yapmalarına 
olanak tanıyan bu çözümler, bir çok kart 
okuyucu teknolojisini destekleyerek kimlik 
doğrulama, kullanım izleme ve faturalama 
için güvenli bir yöntem sunar.

Gerçek dünyanın taleplerine karşı, basit çözümlerle 
gerçek maliyet tasarrufları.
İşletmenizin başarılı olabilmesi için mümkün olan her noktada maliyetleri 
azaltmanız gerekir. Xerox, zaman kazanmanıza, maliyetleri kontrol altında 
tutmanıza, ofisinizde yazdırma yönetimini basitleştirmenize ve kayda değer bir 
yatırım getirisi sağlamanıza yardımcı olacak yenilikçi araçlarla size önemli bir 
rekabet avantajı kazandırabilir.

http://www.xerox.com/environment
http://www.xerox.com/environment
http://a400.g.akamai.net/7/400/5566/v0001/xerox.download.akamai.com/5566/PrintDriverSim/Turkish/PrintDriverTurkish.html
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Xerox® WorkCentre™ 
5945/5955 Çoklu 
İşlevli Yazıcı*

55 say/dak
s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® ColorQube® 
9302/9303 Renkli Çok 
İşlevli Yazıcı

55 say/dak
renkli 60 say/dak

s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® WorkCentre™ 
7830/7835/7845/7855 
Renkli Çok İşlevli Yazıcı

50 say/dak
renkli 55 say/dak

s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® WorkCentre™ 
5865/5875/5890 Çok 
İşlevli Yazıcı

90 say/dak
s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® WorkCentre™ 
7220/7225 Renkli
Çok İşlevli Yazıcı

25 say/dak
renkli 25 say/dak

s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® WorkCentre™ 7970 
Renkli Çok İşlevli Yazıcı 

70 say/dak
renkli 70 say/dak

s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® WorkCentre™ 3655 
Çok İşlevli Yazıcı

45 say/dak
s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® WorkCentre™ 6655 
Renkli Çok İşlevli Yazıcı

35 say/dak
renkli 35 say/dak

s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® ColorQube® 8900 
Renkli Çok İşlevli Yazıcı

44 say/dak
renkli 44 say/dak

s/b

>  Web sayfası >  Özellikler >  Sanal Tanıtım

Xerox® ConnectKey® Teknolojisini Temel Alan Xerox® Cihazları 

ConnectKey Teknolojisini temel alan kendi Xerox® cihazınızı oluşturmak ve yapılandırmak için: 
www.buildyourownxerox.com/connectkey. 

Daha fazla bilgi için www.connectkey.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 
©2014 Xerox Corporation. Tüm hakları saklıdır. Xerox®, Xerox and Design®, CentreWare®, ColorQube®, ConnectKey®, DocuShare®, Global 
Print Driver®, Mobile Express Driver®, Scan to PC Desktop®, WorkCentre, Xerox Extensible Interface Platform® ve Xerox Secure Access Unified 
ID System®, Xerox Corporation’ın Amerika Birleşik Devletleri ve/veya diğer ülkelerde ticari markalarıdır. Mopria™, Mopria Alliance’ın bir ticari 
markasıdır. Xerox Corporation, Bir ENERGY STAR® ortağı olarak bu ürünlerin enerji verimliliği açısından ENERGY STAR prensiplerine uyduğunu 
belirlemiştir. ENERGY STAR ve ENERGY STAR işareti, ABD’de kayıtlı markalardır. Bu broşürdeki bilgiler haber verilmeksizin değiştirilebilir. 
Güncelleme tarihi 9/14 BR8398  XOGBR-514H_Turkish

ConnectKey 1.5 Teknolojisi Özellikleri ve Çözümleri

Rahatlık Standart Apple AirPrint, Tek Tuşla Tarama, Xerox® Mobile Express Driver®, Xerox® Printback, Mopria™ Sertifikalı

İsteğe Bağlı ConnectKey® for SharePoint®, ConnectKey® for DocuShare®, ConnectKey® Share to Cloud, Wi-Fi Kit, Xerox® Mobil Baskı, Xerox® Mobil Baskı Bulutu

Üretkenlik Standart Adres Defteri Entegrasyonu, Uzaktan Kontrol Paneli, Uygulama Varsayılanları, Aranabilir PDF, Print Around, TWAIN Desteği, Ana Sayfaya Tarama, E-postaya Tarama, 
Posta Kutusuna Tarama, Klonlama, UI ve Yazıcı Sürücüsünden Çevrimiçi Destek, Color By Words (Sözcüklerle Renk Tanımlama Özelliği), Xerox® Global Print Driver®, 
Xerox® CentreWare® Web

İsteğe Bağlı ConnectKey® Apps, Xerox® Scan to PC Desktop® SE and Pro, Yabancı Cihaz Arabirim Kiti, Unicode Yazı Tipi Kiti

Güvenlik Standart McAfee® Tümleşik, McAfee ePO Uyumlu, Sabit Disk Görüntü Üzerine Yazdırma, 256-bit Şifreleme (FIPS 140-2 uyumlu), Güvenli Yazdırma, Güvenli Faks, Güvenli E-posta, 
Cisco® TrustSec Identity Services Engine (ISE) entegrasyonu, Ağ Kimlik Doğrulaması, SSL, SNMPv3, Common Criteria Sertifikasyonu

İsteğe Bağlı McAfee Integrity Control, Akıllı Kart Etkinleştirme Kiti (CAC/PIV/.NET), Xerox Secure Access Unified ID System®

Maliyet  Standart
Kontrolü

İsteğe Bağlı

Baskı Politikaları, Kullanıcı İzinleri, Xerox® Standart Muhasebe, Xerox® Power MIB ile etkinleştirilen Cisco® EnergyWise, Earth Smart Yazdırma Sürücüsü

Equitrac® Professional, Equitrac Office®, Equitrac Express®, YSoft® SafeQ®, Print Audit ve daha bir çok Xerox Alliance İş Ortakları çözümü

A4

A3

ConnectKey
®

Listelenen yazdırma hızları A4 ortama yazdırmayı temel almakta ve tipik olarak mevcut en yüksek yazdırma hızını yansıtmaktadır.

 >    Aşağıdaki bölümlere gitmek için tıklayın:

ConnectKey Teknolojisini temel alan 
Xerox® aygıtlar sayesinde, önemli 
bilgileri iletme, işleme ve paylaşma 
yönteminizi kolayca modernize 
eden, kağıtla ilgili karmaşık görevleri 
basitleştiren, veri güvenliğini 
sağlarken maliyetleri de aşağı çeken 
gerçek anlamda pratik çözümlere 
kavuşacaksınız.
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